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HYVÄT SUKULAISET  
Tätä kirjoitettaessa laskeutuu ikkunani ohi lentokone toisensa jälkeen 
Helsinki-Vantaan lentoasemalle.  Nousevien koneiden reitti on kauempana ja 
esimerkiksi illan pimeydessä ne muodostavat hienoja valoilmiöitä.  
Ilmojen halki kuljetaan yhä enenevässä määrin. 
 
PUNAINEN VIIVA ELÄÄ   
Lappeenrannan kaupunginteatterissa esitetään Kiannon näytelmää 
uudenlaisena versiona, aatteellisena karaokena ja oopperassa Helsingissä on 
esityksiä  touko- ja kesäkuussa (17.5, 19.5, 21.5, 23.5, 27.5, 29.5 ja 2.6). 
Topin roolin laulaa Jorma Hynninen. 
 
Raija-Liisa Kianto on nähnyt Lappeenrannan esityksen ja kertoo: 
“ Tänä vuonna Lappeenrannan kaupunginteatteri on ottanut sen 
ohjelmistoonsa Juha Luukkosen ohjauksessa siten, että tapahtumat on 
istutettu nykyaikaan. Korpiloukon Topi on työtön taksikuski ja vaimonsa Riika 
hoitelee lapsikatrasta rähjäisessä yksiössä. Pentti Linkolan kauhukuvat 
luonnon tuhoutumisesta kaikuvat karhun, hirven ja jäniksen suusta, karaoke-
laulut toistavat samaa teemaa. Uskonto ja sosialismi ottelee sumopainissa, 
unia, nyrkkeilyä, klovnia, eukonkantoa, agitaattorin puheita, äänestystä. 
Odotusta, toivoa ja epätoivoa. Ketteriä torakoita kierähtelemässä sinne tänne 
– tosi sekavalta kuulostaa, mutta Punaisen viivan teema ja Kiannon teksti 
kulkee taustalla alusta loppuun. Näytöksen päätyttyä katsoja kuitenkin tuntee 
saaneensa aimo annoksen ajateltavaa. 
  Varsinainen spektaakkeli siis! Mutta käykää toki katsomassa tämä tosi 
erilainen ja moderni Punainen viiva. Mukava juna vie (siis Helsingistä) 
Lappeenrantaan vajaassa 2 ½ tunnissa. Toukokuussa on vielä viisi esitystä ja 
ne alkavat klo 19. Liput maksavat 17/13 €. Niitä voi tilata numerosta 05 - 227 
1204. “  
Mainittakoon, että Cumulus-hotelliketjulla on edullinen teatteritarjous. 
 
SUKUTAPAAMISET 2008  
Tänä vuonna ei olla järjestämässä mitään lukuun ottamatta Turjanlinnan 
savusaunomista. Sen ajankohta on 19.7 ja aloituskellonaika on 18. 
Sukuseuran alkaa hiljalleen keskittyä vuoden 2010 sukukokouksen 
järjestelyyn. Siitä seuraavassa. 



 

 

 
SUKUKOKOUKSEN  PAIKKAKUNTA?  
Jo nyt on syytä suunnata ajatukset tulevaan isompaan tapaamiseen. Missä 
kokoonnuttaisiin? Tätä ennen on ollut 12 kokousta. Paikkoina ovat olleet 
kaikki Pohjanmaalla sukuun liittyvät paikkakunnat. Yksi risteily on tehty ja 
Keuruullakin oltu, samoin Helsingissä. Viimeksi kokoonnuimme 
Maarianhaminassa. Olisiko taas Helsingin vuoro? 

Kertokaa ajatuksianne sukuneuvoksille. Kirjeen lopussa on 
puhelinnumeroita ja internetin käyttäjät löytävät yhteystiedot kotisivultamme. 
 
INTERNETIN KOTISIVU 
Iloksemme voimme todeta että kotisivu www.calamnius.fi on jo hyvässä 
alussa ja oikeastaan jo enemmänkin. Kiitokset siitä kuuluvat (ainakin) Lars 
Holmille, sen ylläpitäjälle. Hänen ideansa on tyylikäs taustakin. Jäsenistöltä 
on saatu materiaalia ja sitä toivotaan edelleen lisää. Ottakaa yhteyttä Larsiin. 
Keskustelufoorumi mahdollistaa aivan uusia yhteydenpitomuotoja. Käyttäkää 
hyväksi! 

Kirjeen liitteenä on Larsin (Lasse) laatima lyhyt opastus kotisivun 
käyttöön ja lupaus v. 2010 kokouksen yhteydessä tarjottavaan käytön 
opetukseen tarvittaessa. 
 
VETOOMUS 
Oletamme, että monilla jäsenillä on jo tietokoneita käytössään ja näin ollen 
myös sähköpostiosoite. Mitähän jos kertoisitte niistä myös sihteerillemme 
Merille osoitteella meri.kianto@kolvi.fi 

Toistaiseksi sukukirjeet postitetaan kirjeenä, mutta sähköistä 
vaihtoehtoa harkitaan. Kevätkirjeeseen liitetään perinteisesti myös 
jäsenmaksulomake. Sen maksamalla varmistat itsellesi kahdesti vuodessa 
jäsenkirjeen ja mahdollistat tulevan sukukokouksen järjestämisen perinteitä 
vaalivalla tavalla. 
 
ERÄS SUKUUN LIITTYVÄ EPISODI  “ILMOITUS” 
Evijärvellä 9 p. maaliskuuta 1906 C. A. Calamnius   (s. 14.3.1829  k. 26.9.1908): 
”Kun tietooni on tullut, että joku niistä lukuisista viinan kuljettajista - jotka viime 
kilpa-ajon päivänä kirkonlahden rannikoilla niin runsaassa määrässä täyttivät 
janoovaisten kurkut, että sanomalehdetkin siitä kertoivat - myöskin ovat 
kapakkapaikkana käyttäneet kesämajaani Kettusaarella ja siellä muutakin 
pahuutta harjoittaneet, niin kehoitan kaikkia oikeutta ja järjestystä harrastavia 
jotka mahdollisesti ovat nähneet ja kuulleet mitä mainitussa tilassa ja 
paikassa tapahtui, antamaan minulle tästä tiedon, että väkivallan tekijät 
saisivat ansaitun palkkansa. Joka pahuutta salaa, hän tulee sen kautta itse 
siitä osalliseksi. ” 
 
 Sulkeudun suosioonne!     

    Sinikka P.Sinikka P.Sinikka P.Sinikka P.    
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